ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ «ЧАЙКОВСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

(ГБУ ПК Чайковский ДИПИ)

ПРИКАЗ

30.01.2020	№ 22
О реализации инновационного	

проекта «Туризм – путь к активному долголетию»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 февраля 2016 г. № 164-р «Об утверждении Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в Российской Федерации до 2025 года», Протокола заседания Методического совета ГБУ ПК Чайковский ДИПИ от 28.01.2020 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить реализацию инновационного проекта «Туризм путь к активному долголетию» в ГБУ ПК Чайковский ДИПИ в период с января 2020 года по декабрь 2022 года.
- 2. Руководителю Еловского ПНИ филиал ГБУ ПК Чайковский ДИПИ обеспечить организационные условия реализации инновационного проекта «Туризм путь к активному долголетию».
 - 3. Секретарю директора Сухачёвой Е.Н. обеспечить:
 - 3.1. ознакомление с настоящим приказом всех ответственных лиц;
- 3.2. направление копии настоящего приказа в соответствующий филиал ГБУ ПК Чайковский ДИПИ.
- 4. Возложить контроль за этапами реализации проекта и выполнением настоящего приказа на Юркову Н.В., заместителя директора по общим вопросам ГБУ ПК Чайковский ДИПИ.

A.				
Директор	da		С.Л. Илы	ина
С приказом ознакомлены:				
зам. директора	подпись	10 proba И.В. Ф.И.О.	<u>«30 » </u>	2020 r.
должность	подпись	Ф.И.О.		2020 г.